
UCHWAŁA NR XIII/64/2019
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dodatku mieszkaniowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jeziora Wielkie

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 967 z późn .zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) i przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek  wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 416 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  załączniku do Uchwały Nr XLII/204/2010 Rady Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2010r. 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dodatku mieszkaniowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jeziora Wielkie (Dz.Urz. Woj.Kuj. - Pom. z 2010r. 
poz. 1750) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 6 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

" 3) dla wychowawcy, opiekuna oddziału przedszkolnego:

a) w oddziałach do 15 uczniów - 300,00 zł,

b) w oddziałach od 16 i więcej uczniów - 320,00 zł,

c) dla opiekuna stażu (1 nauczyciel stażysta) 3,5 %  wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty."

2. uchyla się § 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie do wypłaty dodatku do wynagrodzenia od dnia 
1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: 33CF3C03-DF25-4E13-9B12-024EC0297A9A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 30 ust. 6 Karty Nauczyciela Organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu

terytorialnego, uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia, określa dla nauczycieli poszczególnych

stopni awansu zawodowego, w drodze regulaminu wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych

zastępstw. W związku z nowelizacją Karty Nauczyciela, wprowadzającą dodatek funkcyjny za sprawowanie

funkcji wychowawcy klasy należało zmienić regulamin wynagradzania oraz uchylić przepis mówiący o

dodatku mieszkaniowym. Regulamin poddano uzgodnieniom ze związkami zawodowymi: Związkiem

Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Jeziorach Wielkich, WZZ Solidarność - Oświata w Bydgoszczy oraz

NSZZ Solidarność w Inowrocławiu.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: 33CF3C03-DF25-4E13-9B12-024EC0297A9A. Podpisany Strona 1




